soluendum quietat et mittit liberam et absolutam perpetuo pronun-
tiat, eisdemq; bonis Lateranis et Maternis, in veon et manus eiusdem
Nris Joannis Javoronki Recognitione admissa omnia mediante.

Vice Laudi ¹⁴ FERIA Sexta post
Dominicam Iudica Quadragesi-
malem proxima Anno Domini
Millmo Sexcentmo Sexagmo Nono
Krasicki Dzierzanowski Coniu-
gibus obligat.

Comparens p^{ro} Coram officio et Adis Castren^{is} Capitani Lodomyshien^{is}
Magnificus Martinus de Siecin in Krasicye n^{on} Krasicki Louillator Ter-
ra Lodomyshien^{is} sanis mente et Cognoscere exens, a Terris Districtibus Ju-
ribus Inquisiti^{onis} suis quibusus, pro miris et Competentibus recedendo
Ponti^{is} Castren^{is} Capitani Lodomyshien^{is} Jurisdictioni quo act^{us} Adinhuere
attinet se cum suorum bonis suis p^{ro} omnibus totaliter et p^{ro}
modo Inuogorantibus, atq; subiicendo palam libere publice ac p^{ro} ex
ssum Recognovit. Quia ipse bona sua p^{ro} p^{ro} et hereditaria
infrascripta videlicet. Certam sortem totam et integram, quae et quon-
ta in possessione G^{ra}vis^{is} Ruszkowske antea extiterat, cum Curia ibid^{em} Titus
Tum Labos^{is} Stanias^{is} Conethonem^{is} Gorosczak Jan Conethonem^{is}
atq; Darska Hortulanum, Nie mie^{is} Hortulanum^{is} Wrocl^{is} sive Ni
kiel id^{em} Hortulanum, tum Kiepus Inquilinum, Ne non agros
desertos, Daterka, Javoronka et Balowska, Nie mie^{is} Dierka
cum Inquilinis, in ead^{em} bonorum sorte Communitibus in bo-
nis Villis^{is} Wsela Terra Janovien^{is} Consistent^{is}, cum omni p^{ro} mission^{is}
bonorum Jure Domini^{is}, p^{ro} p^{ro} tituly obligataris cum^{is} aib^{is}
et singulis Utilitatibus, fructibus, p^{ro}ventibus, redditibus, Communitis
emolumentis, obventionibus, tum agris, scendis, p^{ro}atis Campis, p^{ro}
suis, sylvis, bonis, p^{ro}is, nemoribus, indaginibus Rubetis, Vegetibus, me-
nis^{is} H^{is} h^{is}is, p^{ro}maris, aquiferis, agrum melificis, Structu-
ris, edificis, quibusus, Tabernis, Molendinis, horreis, holstis p^{ro}
abveat abveant et resignat

201

navis, agris aquarum decursibus, nec non subditis Concessionibus
Hortulanis Inquilinis extruendis laboribus, Concessibus dationibus
Vedanis munitis, obsequiis et officiis quibusvis, utriusque et gestione
gl' Universis, Nihil ex premissis suis Dominii proprietatis, ac suorum
Competenti & Proximitate, nisi Recognoscere suisque successoribus
aut quocumque alio, reservando seu exigendo, Verum ita late
longeque intransferebatur, prout prefata bona se nec Recognos-
cens tenuit habuit et possidebat. Prout Concedebant, ac eidem
legitime serviebant Jam ex nunc et de facto Gnosius Hyacintho Bue
orszanski et Magdalena Gorska Coniugibus legitimis extruendis potens
in summa Terram Milliam Centum sexaginta octo florens et grossos
quintodecim polon. iam se Recognoscens de manibus eorundem
Gnosiorum Gzorzanskich Coniugum levata, et recepta hinc et ab
ante festo, ad festum Conversionis sancti Pauli Ap'li, prout et immediate
venit, et inde facta prout eorundem bonorum Exemptionis, sum-
maque memorata Terram Milliam Centum sexaginta octo florens et
grossos quintodecim polon. totalis et integre realis resolutionis, et tunc
de anno ad annum, pro simili die et festo Conversionis sancti Pau-
li Ap'li se determinant, annis et festis se continue et immediate
sequenti usque ad Exemptionem bonorum eorundem, summaque me-
morata, totalis et integre realis ac effectivam resolutionem, obliga-
vit Inscriptis et Inuadiavit, prout, obligat, Inscriptis et Inuadiavit Gen-
tibus, Inquit quidem bona suprascripta premissa omnia Gen' se Recognoscent
obligatos et Inuadiatos, iam ex nunc et de facto se Recognoscent Ma-
gnificus Martinus de Seim in Krasicyu Krasicki Locutator Terra Lub-
myska, prefatis Gnosius Hyacintho Gzorzanski et Magdalena Gor-
ska Coniugibus legitimis obligataris suis Dat et admittit realem
Inscriptam et actualem pacificam possessionem pro Molem quem
cumque Competentem et Mes duas die quocumque Voluerit offere vice
stantiam pro ipsos Gnosios Gzorzanskie Coniuges obligataris suis
ipsorumque posteror, hinc eadem bona premissa omnia Gen' se Recognoscent

diatos, cum Universis eorundem Militatibus, et Infirmitatibus, attinentibus
 et pertinens y h' **Amicitia**, tenendi, habendi et possidendi, illis quiete
 et pacifice fruendi, ac ut Jus suorum suorumque sanguinis be-
 neplacito, libere et effectualiter Convertendi, modo ad iure obli-
 gatorio debet et tenetur memoratus Recognoscens, Magnificus
 illatus Terra Præmystien, prout se ac suos suos in et super bonis
 suis y h' omnibus, summisq; penitentiis quibusvis habitis et habendis
 eis de m' suprascriptis obligatis suis, inscribit et obligat presentibus
 ipsos et eorum suos, in dictis bonis pmissis omnibus p' se Re-
 cognoscentem inuadatis, et ratione eorundem omnium, ab omni
 et quavis inspectione iudiciali, quarecumq; personarum cuiuscumq;
 conditionis Status et Sexus cuiusvis existentium exornata, in omni
 Iudicio et officio Am' semper toties quoties opus fuerit, tueri, defendere
 eiu' iure, intercedere, et liberare, indemnesq; cum posteris recte
 re, nec non h' eadem bona pmissa omnia, presentibus per se Re-
 cognoscentem obligatis et inuadatis, ab omnibus ingenerare Juribus,
 Insuper omnibus p'curatoribus, et p'curatoribus, pmissisq; omnia modo quous
 cuius personarum factis et faciendis, tum etiam a quibusvis Citationibus
 in eadem bonis suprascriptis, modo quous impetratis et impetrandis
 cuius obnox et perlocis, Processibusq; Juris quibusvis, in quous p'cur
 do et gradu Juris, dependentibus et inguonibus Iudicio et officio Am'
 obtentis et obtinendis, ac super pmissis omnibus presentibus obligatis
 p'curatoribus et p'curatoribus, emundare et liberare, mundatq; et libe-
 ra semper facere, ac etiam Intermissionem p'fatam, Coram officio
 p'curatoribus admissam, in summo bonorum p'curatoribus inuaditorem, tum per
 Altem et M' duos officios requiretus non denegare imò debet
 et tenetur eandem, libere dare et effectualiter admittere Datq;
 et admissa ead, possessionem et Usum fructum p'curatoribus omnium p'cur
 inuaditorem, quous modo tam per se Recognoscentem, quam per
 suas quous submissas et subordinatas personas, non p'curatoribus nec
 admittentibusq; obligatis suis et illorum posteris, in pmissis om-
 nibus presentibus obligatis nullo modo iniuriari, ita ut h' eadem bona

Graffiaq. oia Gentibz inuadatas. Jid obligataris sui cum suis posteris
 quiete et pacifice p[ro]p[ri]etatis Inuicis obligatoris Vigore, tenere habere et
 possidere queat. Illiq. Visum possit. Nig. ad Exemptionem bonorum
 eorundem, summiq. mada totalis et integre reale et effectiuaq.
 solutionem. Idq. sub Vadis similit. summi Trium Millium Centum
 sexaginta octo floren. et grossorum Quindecim polon. per eund.
 Magnificum Recognoscentem, sine eius posteris, supra scriptis obligata
 ris suis, ipsorumq. Successibus, ob non Completionem grossorum
 omnium et singulorum, tam in p[ar]te quam in toto, toties quates op[er]a
 fuerit, ad soluentum succumbentis. Nihilominus Jid Recogno
 scens Magnificus Martinus de Sejan in Krasieczn Krasicki Do
 cillator Terrae Podmylski, p[ro]fatus Gnois Sueuonowskim Con
 iugibus obligataris suis et eorum posteris Remissionem Lebo
 nis p[ro]fatis obligatis, post Exemptionem eorund. bonorum et sum
 mi memorate extolukionem ad Boniniam p[ro]p[ri]etate quadra
 glem cum obedientia subditorum et Visuata bonorum eorund.
 obligatorum, ac Quodione verum, ad Fest. Miluaria atq. hyemati
 one p[ro]p[ri]etatum, ad festam sancti Adalberti, cum additione duorum Hor
 tulanorum, pro fundente Stramine p[ro] p[ro]p[ri]etatis, liberatq. fami
 lia eorund. obligatoris, in bonis p[ro]fatis mansione concedit, quam
 nec p[ro]p[ri]etate, nec p[ro]p[ri]etatis quasuis submissas et subordinatas personas
 eius Gnois obligataris, eorumq. posteris se uen. Successibus non
 p[ro]p[ri]etatum Inscribit et submittit. Idq. sub alio similit. et p[ro]p[ri]etati
 Vadis, aliorum Trium Millium Centum sexaginta octo floren.
 et grossorum quinquedecim polon. p[ro] eund. Magnificum Recognoscentem
 sine eius Successibus p[ro]fatis obligataris suis, vel eorum posteris in
 casu Contrauentionis submissiois Jid p[ro]p[ri]etatis, tam in toto quam in
 parte, toties quates op[er]a fuerit ad soluent. succumbentis. Quibus
 quidem Vadis vel Vadis, modo p[ro]p[ri]etatis ad soluentum succumbentis, aut
 ve aliquo Lranti est p[ro]p[ri]etatis non Completa Complenda. (Status est
 stens memoratus Recognoscentis, Magnificus Martinus de Sejan in Kras.